
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
Autoria: 
 
GEDALIAS BERNARDO LITTIG 
 
 
Ementa:
 
Acompanhar vereador em Vitória-ES
 
 
 
 
 
 
 

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

647/2022 145/2022 10/06/2022 11:03:37 10/06/2022 10:50:01

Tipo Número

REQUERIMENTO DE DIÁRIA 16/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3200350036003A004300, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS 
 
 
 

DADOS DO REQUISITANTE 
 

 
 
NOME: Gedalias Bernardo Littig
 
 
 
REQUISITO COM BASE NA LEI N° 2.121 DE 20 DE AGOSTO DE 2019, DIÁRIAS
CONFORME ABAIXO DESCRITO.
 
 
 

INFORMAÇÕES DA VIAGEM 
 

 
 
FINALIDADE DA VIAGEM:  Levar e acompanhar o vereador Maylson Littig em uma reunião
na Secretaria de Agricultura do Estado.
 
DESTINO : Vitória
 
ENDEREÇO:  , , , , CEP - , Vitória - ES
 
DATA PREVISTA: 10/06/2022
 
HORÁRIO PREVISTO PARA SAÍDA: 8:00
 
HORÁRIO PREVISTO PARA RETORNO: 15:00
 
 
 

DAS DIÁRIAS 
 
 
 

SEM OU COM PERNOITE? Sem Pernoite
 
N° DE DIÁRIAS : 1
 
VALOR UNITÁRIO R$: 72,00
 
VALOR TOTAL R$: 72,00
 
 
 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 
 

 
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3100390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3100390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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OBSERVAÇÃO: 
 
 
 

MARECHAL FLORIANO - ES, 10 de junho de 2022
 
 
 

Gedalias Bernardo Littig
 
Servidor
 
 
 
Autorizo o pagamento das Diárias acima especificadas para atender a execução dos
serviços de interesse do Poder Legislativo Municipal, que correrão por conta da dotação
orçamentária: 001001.0103100992.001 - Manutenção da Atividade da Câmara,  -
Elemento de Despesa: 3.3.3.90.14.0000. Ao Departamento Financeiro e Contábil para
verificar os procedimentos conforme a Instrução Normativa SCO n° 003/2020, a existência
de recursos disponíveis para realizar empenho e o pagamento. 
 
 
 
 
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3100390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3100390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3100390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 3100390037003A005000

Assinado eletrônicamente por Gedalias Bernardo Littig em 10/06/2022 10:50 

Checksum: 30F5FAC6CBC5EB8498EBB48EA6C3992DC312B18EBB4927D5E4922A4BABF7A451

fls. 4



Processo: 647/2022 - RELD 16/2022 

Fase Atual: Protocolar Processo 

Ação Realizada: Processo Protocolado 

Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL
 

 
 
De: Departamento Protocolo e Atendimento 
 
Para: Secretaria Geral Legislativa
 
 
 
ENCAMINHO PARA SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA PARA DEVIDAS PROVIDÊNCIAS. 
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 10 de junho de 2022.
 
 

Sonia Maria dos Santos 
Assessor de Serviços de Protocolo - Mat.  

 
 
 

 
 

Tramitado por, Sonia Maria dos Santos, Mat. 
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3600350032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3600350032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3600350032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 3600350032003A005400

Assinado eletrônicamente por Sonia Maria dos Santos em 10/06/2022 11:04 

Checksum: 3EFDA477F991998C73FBFC1E0A9B8296B7391AA155054C0A177D5B53B77EC5B9

fls. 6



Processo: 647/2022 - RELD 16/2022 

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL 
Ação Realizada: Prosseguir para o membro do setor 
Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

 
 
 
De: Secretaria Geral Legislativa
 
Para: Gabinete da Presidência
 
 
 
Conforme solicitado pelo servidor, encaminho o pedido de diária para autorização. 
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 13 de junho de 2022.
 
 

Gibran Christo Schneider 
Diretor Legislativo  - Mat.  

 
 
 

 
 

Tramitado por, Gibran Christo Schneider, Mat. 
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3600350033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3600350033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3600350033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 3600350033003A005400

Assinado eletrônicamente por Gibran Christo Schneider em 13/06/2022 07:47 

Checksum: DD8AB452A8235CB38AED3B3075310E230F4F150B8052C9E02F463DD7B24D0333

fls. 8



Processo: 647/2022 - RELD 16/2022 

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO) 
Ação Realizada: Prosseguir para o membro do setor 
Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

 
 
 
De: Gabinete da Presidência
 
Para: Departamento Financeiro e Contábil
 
 
 
Para Providências! 
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 13 de junho de 2022.
 
 

Cezar Tadeu Ronchi Junior 
Presidente da Câmara Municipal - Mat. 80 

 
 
 

 
 

Tramitado por, Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3600360037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3600360037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3600360037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 3600360037003A005400

Assinado eletrônicamente por Cezar Tadeu Ronchi Junior em 13/06/2022 15:50 

Checksum: 024018F7B31174DC70C3C2195F226FB27B84C1D3E79A9083ADCFA7F9AA4AC8B9

fls. 10



Processo: 647/2022 - RELD 16/2022 

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO) 
Ação Realizada: Prosseguir para o setor 

Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL
 

 
 
De: Departamento Financeiro e Contábil
 
Para: Gabinete da Presidência
 
 
 
ENCAMINHO O PROCESSO DE DIÁRIA PARA O PRESIDENTE AUTORIZAR O PAGAMENTO. 
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 14 de junho de 2022.
 
 

Claudiana Cristina Littig de Melo 
Técnico Legislativo - Mat. 1 

 
 
 

 
 

Tramitado por, Claudiana Cristina Littig de Melo, Mat. 1
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3600370037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3600370037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3600370037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 3600370037003A005400

Assinado eletrônicamente por Claudiana Cristina Littig de Melo em 14/06/2022 08:17 

Checksum: C31E198307C44856857C6ECF08C102980774ABE02F67EAB95B31B2A33121A306

fls. 12



Processo: 647/2022 - RELD 16/2022 

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL 
Ação Realizada: Prosseguir para o membro do setor 
Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

 
 
 
De: Gabinete da Presidência
 
Para: Departamento Financeiro e Contábil
 
 
 
Aprovado! 
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 15 de junho de 2022.
 
 

Cezar Tadeu Ronchi Junior 
Presidente da Câmara Municipal - Mat. 80 

 
 
 

 
 

Tramitado por, Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3600380032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3600380032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3600380032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 3600380032003A005400

Assinado eletrônicamente por Cezar Tadeu Ronchi Junior em 15/06/2022 11:14 

Checksum: 52B0235931A0216B3B90ABFD1964BEAEA0730206F7110E91FE598040FB3E1FF1

fls. 14



Processo: 647/2022 - RELD 16/2022 

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO) 
Ação Realizada: Prosseguir para o membro do setor 
Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

 
 
 
De: Departamento Financeiro e Contábil
 
Para: Departamento de Transportes 
 
 
 
Processo pago sob protocolo bancário nº 72408395. 
Segue para requerente anexar relatório das atividades desenvolvidas. 
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 15 de junho de 2022.
 
 

Diana Borlot Uhl 
Técnico Legislativo - Mat. 5 

 
 
 

 
 

Tramitado por, Diana Borlot Uhl, Mat. 5
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3700330031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3700330031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3700330031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 3700330031003A005400

Assinado eletrônicamente por Diana Borlot Uhl em 15/06/2022 11:38 

Checksum: 6B3A9B58A3AF60DB829C24A54D11140085EBD6927082FE31D5AB5483807A1D26

fls. 16



Processo: 647/2022 - RELD 16/2022 

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO) 
Ação Realizada: Prosseguir para o membro do setor 
Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

 
 
 
De: Departamento de Transportes 
 
Para: Departamento Financeiro e Contábil
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 21 de junho de 2022.
 
 

Gedalias Bernardo Littig 
Técnico Legislativo - Mat. 17 

 
 
 

 
 

Tramitado por, Gedalias Bernardo Littig, Mat. 17
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3700330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3700330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3700330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 3700330034003A005400

Assinado eletrônicamente por Gedalias Bernardo Littig em 21/06/2022 11:33 

Checksum: 25EFC8889BCC6EE4D334083DFB5A9997F769D9224DF9874CDE54374F00F6C19E

fls. 18



RELATÓRIO DE DIÁRIA DE SERVIDOR

No dia  10  de junho de 2022,  às  08h,  me desloquei  da  Câmara Municipal  de

Marechal Floriano para levar e acompanhar o vereador Maylson Littig em uma

reunião na SEAG -Secretaria Estadual de Agricultura do Estado do Espírito Santo

em Vitória-ES, após o almoço Maylson se encontrou em uma breve reunião com o

Prefeito de Cariacica Euclério Sampaio para fimar alguns compromissos em prol

dos munícipes florianenses.

Logo após retornamos para  Marechal  Floriano chegando aproximadamente  às

16h15min. 

Marechal Floriano, 21 de junho de 2022.

Gedalias Bernardo Littig

Servidor

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3200390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 
- Brasil.
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Processo: 647/2022 - RELD 16/2022 

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO) 
Ação Realizada: Prosseguir para o setor 

Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL
 

 
 
De: Departamento Financeiro e Contábil
 
Para: Diretoria Geral
 
 
 
ENCAMINHO O PROCESSO PARA A PRESIDÊNCIA  PARA  APROVAÇÃO  E HOMOLOGAÇÃO
DO RELATÓRIO.  
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 21 de junho de 2022.
 
 

Claudiana Cristina Littig de Melo 
Técnico Legislativo - Mat. 1 

 
 
 

 
 

Tramitado por, Claudiana Cristina Littig de Melo, Mat. 1
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3700360035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3700360035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

fls. 20



Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3700360035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 3700360035003A005400

Assinado eletrônicamente por Claudiana Cristina Littig de Melo em 21/06/2022 14:30 

Checksum: 5E5E49D7E5B5540E6F3006F94ED6974CBCC3BE9D30C32CD0872B4591C2C94618

fls. 21



Processo: 647/2022 - RELD 16/2022 

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL 
Ação Realizada: Prosseguir para o membro do setor 
Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

 
 
 
De: Diretoria Geral
 
Para: Gabinete da Presidência
 
 
 
PARA PROVIDÊNCIAS. 
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 25 de janeiro de 2023.
 
 

Gibran Christo Schneider 
Diretor Legislativo  - Mat.  

 
 
 

 
 

Tramitado por, Gibran Christo Schneider, Mat. 
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3700360038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3700360038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3700360038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 3700360038003A005400

Assinado eletrônicamente por Gibran Christo Schneider em 25/01/2023 08:09 

Checksum: 663C4208F88CF0760FD873F6F1E77DA9FB4F612106DCBBFB0149BBD55AC39E96

fls. 23



Processo: 647/2022 - RELD 16/2022 

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO) 
Ação Realizada: Prosseguir para o membro do setor 
Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

 
 
 
De: Gabinete da Presidência
 
Para: Departamento Financeiro e Contábil
 
 
 
Aprovado relatório. Para arquivamento!  
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 25 de janeiro de 2023.
 
 

Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior 
Presidente da Câmara Municipal - Mat. 80 

 
 
 

 
 

Tramitado por, Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 34003100360036003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 34003100360036003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 34003100360036003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 34003100360036003A005400

Assinado eletrônicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 25/01/2023 10:38 

Checksum: EFB16948AF8DFFEDD5164686504067A9343608905A698305DEAA5C80BD146339

fls. 25



Processo: 647/2022 - RELD 16/2022 

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO) 
Ação Realizada: Arquiva - se 

Próxima Fase: ARQUIVAR
 

 
 
De: Departamento Financeiro e Contábil
 
Para: Departamento Financeiro e Contábil
 
 
 
PROCESSO FINALIZADO. 
SEGUE PARA ARQUIVO. 
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 25 de janeiro de 2023.
 
 

Claudiana Cristina Littig de Melo 
Técnico Legislativo - Mat. 1 

 
 
 

 
 

Tramitado por, Claudiana Cristina Littig de Melo, Mat. 1
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 34003100360037003A005400, Documento assinado digitalmente 
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